équipements, …) 
ens. 1 50 000 50 000 

TOTAL GENERAL HT (F CFA) 700 000 

Remise Commerciale (10%) -70 000 

TOTAL APRÈS REMISE HT (F CFA) 630 000 

TVA 18% 113 400 

TOTAL TTC (F CFA) 743 400 

La présente offre est arrêtée à la somme de 630 000 F HT (six cent trente mille francs 

Hors Taxes), soit 743 400 F TTC (sept cent quarante-trois mille quatre cents francs 

Toutes Taxes Comprises). 

Le montant de cette offre sera réactualisé en cas de révision de la nature, de la durée ou 

de la consistance de la mission. 

7. MODALITES DE FACTURATION ET DE PAIEMENT 

Modalités de paiement 

Concernant la facturation des prestations, le moratoire proposé est le suivant :